Super pro luxta.

Or pro toto facie Septuag.

ximus num. antecedit, vertit Hieronym. Suspendi in aures ad ornandam faciem eius. Haud quia in aures sint faciei, sed quia pendent ex auribus, quae iuxta faciem, & quia sunt in auribus, dicuntur in aures. Si dixeris, Quale ergo discrimen erit inter in aurem super os, & circum auris? Respondeo: Nullum. Mos est in Scriptura iterare secundam periodo quod dicitur prima. Unde illud & idem est, ac Idem: ut Lepi altroximus in Prolog. Galat. 8.4. num. 13. Tom. 1. Tautolog. 6. in Expofit. litter. late a num. 37. & hic Tautolog. 2. num. 6. & 11. Tautolog. 6. num. 32. & 8. num. 13. Quae expofitio vocatur Exergasia. Quapropter sensus auctoritatis erit: Dedi in aurem super os tuam, & (idest) circulos auribus tuis. Pater ex ipso contextu. V. 11. dicitur: Dedi armillas in manibus tuis. Non in manibus, sed in carpis, quos Nos: Manecas. Ideoque dicitur In manibus, quia carpi manus principium, & brachij extremum. Vel Dedi in aures super os tuum: idest, super ora aurium tuarum, quae quidem perforantur, ut circuli interferantur, ex quorum fibulis gemmae, margaritae, aut pretiosae carunculae pendeant. Accipe cogitata, si placuerint.

Et prodest

In proluxta.

Or pro quolibet foramine, vel orificio.

Vestis pro cultu & ornatu.

Ovid.

Virgil.

Isidor. Cicer.

Vestis acceptio: vestis in dicitur. Vestis in dicitur. Vestis in dicitur.

Seneca.

Virgil. Vestis pro barba.

Defectio primae barbae apud Romanos celebris.

Sueton. Prima barbae aetatis flos.

Virgil.

Claud.

Pacuv. Calphurn. Sereu.

Flectamus ergo cursum in Tautologiae propositum. Vestis metaphoricè sumitur pro omni rei cultu & ornatu. Hinc Ovidius 3. Amor.

Turpe pecus mutilum, turpis sine gramine campus, Et sine fronde frutex, & sine crine capus.

Virgilius lib. 1. Georgic. v. 187. & lib. 4. v. 142.

Contemplator item, cum se nux plurima slois: Iduat in flores, & ramos curvis olentis. Quotque in flore novo pomis se fertilis arbos Induerat, totidem autumno matura tenebat.

Eandem phrasem invenies apud Collumellam lib. 4. cap. 24. Isidorus lib. 17. Etymolog. cap. 7. Amygdalus cunctis arboribus prior se flore vestit. Cicer. de Finib. lib. 2. Induere cognomen familiae: pro sumere, vel assumere. Eodem sensu Aul. Gellius lib. 2. Noct. Attic. cap. 19. Induere animum. Ita induere personam iudicis, insidiatoris, advocati, &c. Quae metaphora extenditur etiam ad barbam, qua facies virorum vestiuntur & decorantur. Itecirò, ut notat Servius in 7. Aeneid. Investes dicebantur imberbes. Statius lib. 5. Thebaid. v. 70. Nudus usque genas. Apuleius lib. 5. Metam. Cupidinem vocat Invessem. & in Apolog. de puerulo dicit: In vestem a nobis accepisti, vesticipem illi reddidisti. Tertullian. de Anima, cap. 56. Obijt infans sub uberum fontibus, puta nunc puer investis, nunc vesticeps. Seneca in Hercul. Oeteo, Act. 1. v. 212.